ת"פ 36489-12-19 ישראל נ' אלנבארי
תיק חיצוני:

כבוד השופטת, סגנית הנשיא נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
סלמאן אלנבארי נאשם

החלטה

1. בפני טענה מקדמית לביטול כתב אישום בשל הגנה מן הצדק, בהתאם לסעיף 149(10) לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב 1982

הטענה מבוססת על שני אדנים:

האחד הוא שכתב האישום בתיק הנוכחי הוגש מבלי שנכתבו נימוקי התובע להגשת כתב האישום כנדרש בסעיף
הושלמו אלו נימוקים המנהליות"). העבירות "חוק - (להלן 1985 התשמ"ו המנהליות, העבירות לחוק 15

האישום. כתב הגשת ממועד כשנה בחלוף בדיעבד

השני הוא שהתנהלות התביעה הביאה לפגיעה חריפה בנאשם משום שבמקום לתקן את כתב האישום בתיק
בחרה החדשות, העבירות הוספת דרך על ועומד, תלוי היה שעדיין הקודם") "התיק - (להלן 2087-05-18
מוחשית להפעלת בסכנה הנאשם שיעמיד את דבר הנוכחי, התיק נשוא חדש, אישום כתב להגיש המאשימה

המאסר המותנה וההתחייבות שהוטלו עליו בתיק הקודם.

כי קיימת הצדקה להורות על ביטול כתב האישום בשל 2. לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים לא מצאתי
הגנה מן הצדק.

להלן הנימוקים:

כתב הגשת עצם את מראש נימק לא התובע כי כאמור, היתה, הנאשם ב"כ שהעלה הטענות אחת .3
האישום, אלא הוסיף את נימוקיו בכתב כשנה לאחר שהוגש כתב האישום.

סעיף 15 לחוק העבירות המנהליות, תשמ"ו 1985 קובע כדלקמן:ואולם בית המשפט רשאי מנימוקים שיירשמו להפחית
את הקנס אם ראה נסיבות מיוחדות המצדיקות את הפחתתו.

בדיון שהתקיים בתיק הקודם ביום 9.2.20 וכן בגזר דינו

של בית המשפט בתיק הקודם - ביום 10.8.20.

עולה אם כן, כי דבר קיומו של התיק הנוכחי היה גלוי וידוע לנאשם.

11. לנאשם היתה הזכות, בהתאם לסעיף 39(א) לחוק העונשין, תשל"ז 1977 לבקש מבית המשפט שדן אותו